
Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-Multiplikátory a vzdušníky

VBA - Multiplikátor, 2x až 4x zvýšení tlaku - Pro lokální zvýšení tlaku
na lince
Kód produktu: 74138

Výrobce: SMC

Pracovní teplota: -5°C až 80°C

Materiál produktu: Elox. hliník

Médium: Tlakový vzduch

Norma výrobku: RoHs

Použití produktu: Bez potřeby elektrického napájení

Zkrácená poznámka: Volitelně: tlumič hluku a manometr.

Funkce: Při snížení provozního tlaku v rozvodu multiplikátor až

čtyřnásobně zvýší tlak pouze tam, kde je to nezbytně nutné

(větev rozvodu). Pozor, zvýšení tlaku způsobí snížení průtoku,

protosi zadejte nejprve navýšení výpočtem (obraťte se na

svého obchodního zástupce). Úspora energie - bez potřeby

elektrického napájení. Snadná instalace - úspora místa a

připojení stlačeného vzduchu pomocí standardního šroubení.

Zamezení zahřívání dalších pneumatických prvků - nízké

generování tepla díky absenci zdroje elektrické energie.

Varianty zboží
Objednací kód Průměr Provozní

tlak
Vnitřní
závit

Série Poznámka Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

SMC-VBA10A-X3239 10A(1/4") mm 10 bar G 1/4" 2 násobek tlaku 90 l/min. 0,95 kg ks 15 114,70 Kč

SMC-VBA10A-02G-X3239 10A(1/4") mm 10 bar G 1/4" 2 násobek tlaku 90 l/min. 0,95 kg ks 16 190,90 Kč

SMC-VBA11A-02G-X3239 11A(1/4") mm 10 bar G 1/4" 4 násobek tlaku 90 l/min. 1,01 kg ks 17 134,40 Kč

https://www.gms.cz/smc

	VBA - Multiplikátor, 2x až 4x zvýšení tlaku - Pro lokální zvýšení tlaku na lince
	Varianty zboží


